福建省  床检验中心文件
闯临检   2022) 24号

福建省临床检验中心关于2022年第3、 4次新
型冠状病毒核酸检测室间质评报名的通知

根据《关于进一步强化新冠病 检测质量监管的通知》

《福建省应对新冠肺炎

毒核酸

兆号 ) 、

各医疗机构临床实验室

疫，

联防联控机制医疗发

请工作指挥部疫情防控与医疗救治纽转发国务院应对新型冠

肺炎疫情联防联控机制E疗救治组关于进   步虽化新冠状病毒

病毒核酸检测质量监管的通知》 (闽应对疫情指挥部厄

)文件要求   我中心决定将 2022年新型冠状病毒朴 酸检测59

1 、了 @ 2022

号 ， "

]

、 、- 肝
丁'"

@

状

帕H

宅皿型

O2

型

g

     @

     、亥

   新

万、

次

一

4@室间质平活动增加至 4次， 现进行 2022年第

病毒核酸检测室间质评报名工作， 相关事宜通知如下 :

@

参平 寸象

开展新立冠状病母才 检则的实验

一   申
有账下的参 实验室须登录我中心网 站

通过输入账号和密 @进入室 习质评界面， 在

质 活动 + 进 建省 年第 次新型冠状病毒

酸检测室 习质   项   的网上中 青才亥 父   ， 、1 问    评  、目          十 。

2· 护                  市   、、 刊   、 夕      劳    "       心     立占

(fjccl. cl inet. cn) "        兰    1      《福 @ ， 。 ltS        ，     心 2022

没有账号的参  平实验室须登录我中 网

通知十 中下载 建省临床检验中

年第 火新型冠状病   核   检  ]室 司质 平中 肯表 人真真

写并力 盖单叮

3、 4帝 ，    J          g毒么酸里测 、问    市    十    》 ， 仓    土

-       口 ，    立公   "       医 了        业十 。证   印 -一- 山    "章连同   疗机构执    午可   复   件   并 卜寄给

弓3之亻 中 肯表寄出    个工作   /   且预留 晰  中查旬足否审核通

足

具体活动安排届时将在中   网站 + 布

中 肯截止 期为 年 月

缴费

青参 单不 务必先中青 确人中 肯成为后再进

中 不接受个人 大 属财大集中支付中 文付的款项 青在

爽附 处 月中 单不 名称

间质 费用

名

账

，U 、 '， 汇票， 正 、 心 、 蔑 。 十

汇票 、言 H主日 请" 立

2.室 评 统-

户 :福 1奋 心

号: 35001870007052514951

、 0

汇款至 :
建省 床检验中

- 2  -

钅

｜
、
日

之

4

。

3

室

夕

止

血化

@

22

、

0

哩

2

、
卫

、

｜
、

@

/

旦

平

酸
巩
           、明

豆
枯
旧

、亥

之

行

、

n

      目

曰

）

c

、

1
                                            ·

@
二

又

斗L

土小牛

，

H
。

e

、

无

主
日

、
丁

、
丁

n

弗

;
，

工

一

已

宜

·1C

真

真

·

c

，

T

一

平

@
土
     C

      、
丁

C，其下
厂

"

（

。

。

吻

劫
秩Z

公

汇

L

@丁@仟

日

日

、
丁

           扣
仁、

由
吏

□

夕
刷

信

工

QA

。

、

由

E

日

、
丁

0

、

3

、
毛

｜

叶

至

、U

口

厂

6

日

2

、
丁

202
、

、

5

日

立

计

一

、

、

平

、、

、
丁

、丁

、丁

七

t
        、
下

井

3

4

工

·

·

二

·

叮广、

寸

开户银行: 中国建设银行福州市广达文行营业厅
3·请各参评单叮 在网上提交申请表时务必与财务确认开票乡      立上

信息， 并准确填写你单位的发票抬头及纳税人识别

74· 汇款时间截止 2022年 月 15 日 。

联系地址:福州市五四路七号 (省医科院五楼 )邮编: 缝0001
联系电话; 0591-88216081 联系人; 李瑶

4次新型冠状病毒

、 默
□， 卜
、 0 ， @ · · ， 邱 皿

抄送: 福建省卫生健康委员会医政管理处、 中医药管理处、 基层卫

处。

附件; 福建省临床检验@ ，U 2022 年第

生健康处、 妇幼健康处、 疾病预防控;竹叶
6 发2022 年 月

1心

1  H  p

@
丁

3

百
闽、了

核酸检测室间质评申请表

福建省临床检验中心

一 "
@

四、室 方式

附件

福建省临床检验中心  2022年第  3、 4次新型冠状病毒
核酸检测室间质评申请表

）

：

章

:

名

皿

:

名

姓

（

址

姓

人

:

：

地

任

件

称

级

讯

主

收

名

等

通

室

物

位

院

细

验

评

单

医

详

实

质

联系电话

请在参加项目

圭

I   I n

机构类别: 科室名称

- - - 邮编 :

打

手机

手机

*.?
7

本实验室申青参力 以上

青在收 U该款后将发寄

刁对十划的室间质量评价， 所需费用、 且 十 口咙

十 至 "么蔑 广 "票。 乡合:

" 告土 ·曰 ·通亻 也址 "票" ' :

邮编: 收信人

发 接收科室

手机 :

- 4  -

"'一 "一

质评计@，J 收费标准

新冠病毒核酸检测 (第 3、 4次) ? 800 7C

纳税人识别号 (必填 )